国网北京通州公司张湾镇村、立禅庵、唐小庄、施园、宽街及南许场村棚户区改造项目一

片区电力接入工程（第一标段）  

建设地点 北京通州副中心11组团，张家湾镇张家湾大街、施园中二路、施园街及周边区域

建设规模 明开隧道约467.9米。

质量标准 合格

中标范围

图示L1线桩号0+000~0+041.6，0+357.7~0+784之间的2.0m×2.1m单孔明开隧道、隧道竖井

、电缆支架安装（不含主材）、防火槽盒安装（不含主材）、防火隔板安装（不含主材

）、接地、通风亭、监控井盖（不含主材）通风、排水、照明（热浸塑钢管不含主材）等

内容。

中标价格小写： 14405362.4 元    大写： 壹仟肆佰肆拾万伍仟叁佰陆拾贰元肆角

中标工期 100 日历天
计划开工日期 2025年3月30日

计划竣工日期 2025年7月7日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  17  日